
 

 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
dovolujeme si Vás informovat, že tento prostor je monitorován kamerovým 
systémem se záznamem, který je provozován v souladu s nařízením GDPR. Tyto 
záznamy jsou využívány výhradně k zajištění bezpečnosti a ochraně majetku a osob. 
Kamerový systém nám umožňuje rychle reagovat na případné incidenty a zajišťuje, že 
se v našem prostoru budete cítit bezpečně. 
 
Vstupem do tohoto prostoru vyjadřujete svůj souhlas se zpracováním osobních údajů 
v souladu s platnými právními předpisy. Rádi bychom Vás ujistili, že všechny osobní 
údaje jsou zpracovávány s maximální pečlivostí a respektem k Vašemu soukromí. 
Záznamy jsou uchovávány pouze po nezbytně nutnou dobu a jsou přístupné pouze 
oprávněným osobám. 
 
Podrobné informace o tom, jakým způsobem zpracováváme osobní údaje, naleznete 
na našem webu (http://www.4nl.cz). Na této stránce se dozvíte více o účelech 
zpracování, Vašich právech jako subjektu údajů a dalších důležitých aspektech 
ochrany osobních údajů. Rovněž zde najdete kontaktní údaje pro případ, že byste 
potřebovali další informace nebo chtěli uplatnit svá práva. 
 
Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás 
kontaktovat. Naši pracovníci jsou Vám k dispozici a rádi poskytnou veškeré potřebné 
informace a podporu. 
 
Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci. 
 
S pozdravem,   
 
Team 4NL a.s. 


